КОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21.09.2021г.                                                                                                 №45/296
Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов Кольского района шестого созыва по двухмандатному
избирательному округу №9
        В соответствии со статьями 50, 50.1 Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 03.06.2003 №385 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований на территориальные избирательные комиссии, сформированные в Мурманской области»,  решением Кольской территориальной избирательной комиссии от 01.07.2021 №4/21 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по проведению выборов депутатов Совета депутатов Кольского района шестого созыва», на основании протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов Кольского района шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №9 Кольская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Кольского района шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №9 состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Кольского района шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №9 Мельникову Ирину Витальевну, Русакову Эльмиру Ширинали-Гызы, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить копию настоящего решения в Совет депутатов Кольского района.

4. Опубликовать настоящее решение в еженедельной районной газете «Кольское слово», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район Мурманской области в разделе «Кольская ТИК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Кольской

территориальной избирательной комиссии                     М.М. Кливанская
Секретарь Кольской

территориальной избирательной комиссии                            А.И. Трушина